fﬂﬁ print

2025 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Canal ID: ACT_0049C2992CEF
Vision
PrintReleaf certifie que Vision les clients ont collectivement compensé I'équivalent de 497 595 496 consommation

totale de feuilles de papier standard par reforestation 59 714 arbres standards et décalés 3912,983 Emissions de

MTCO2e pour la consommation de 460 355 150 feuilles de papier au cours de I'année 2025 .

REBOISEMENT CARBONE

%J 497 595 496 %J 460 355150

Feuilles standard offset Feuilles standard offset

59714 {)@ 3912,983

7~  Arbres standards reboisés Emissions de MTCO2e

2025 IMPACT MONDIAL

0=0



ffw print

2025 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
France (Torcé)

Romania

Tanzania

Malaysia

United Kingdom

British Columbia (Redstone)
Northern California

Ontario

IMPACT CARBONE

Projet Carbone
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

PROJET SDGs

1 o 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

DECENTWORKAND

8 Ecsn

o

Arbres
25 308
19 155

8767
6 231
172
81,40
0,41

0,41

Nombre total d'arbres 59 714

MTCO2e
2322,169

1590,814

Emissions totales de MTCO2e  3912,983

N EES 15 o 17 e
eol £~ B K



