



2025 DÉCLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Canal ID: ACT_0049C2992CEF

Vision

PrintReleaf certifie que Vision les clients ont collectivement compensé l'équivalent de 497 595 496 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 59 714 arbres standards et décalés 3912,983 Émissions de MTCO2e pour la consommation de 460 355 150 feuilles de papier au cours de l'année 2025 .

REBOISEMENT



497 595 496

Feuilles standard offset



59 714

Arbres standards reboisés

CARBONE



460 355 150

Feuilles standard offset



3912,983

Émissions de MTCO2e

2025 IMPACT MONDIAL





2025 DÉCLARATION D'IMPACT ANNUELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement	Arbres
France (Torcé)	25 308
Romania	19 155
Tanzania	8 767
Malaysia	6 231
United Kingdom	172
British Columbia (Redstone)	81,40
Northern California	0,41
Ontario	0,41

Nombre total d'arbres **59 714**

IMPACT CARBONE

Projet Carbone	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	2322,169
India - Hydropower Project (Kinnaur)	1590,814

Émissions totales de MTCO2e **3912,983**

PROJET SDGs

